[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2018 № 1-4/917
О внесении изменения в прогнозный план

приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности городского

округа Домодедово, на 2017-2019 годы,

утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Домодедово

Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово, на 2017-2019 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765, следующее изменение:

1.1. «Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежащего приватизации в 2017-2019 годах» дополнить следующими объектами:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие характеристики кв.м
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое здание
	Московская область, г. Домодедово, д. Шубино-2, Подольское лесничество, Сельвачевское участковое лесничество, квартал 31 выделы ч.1,ч.2,ч.4-7; квартал 32 выделы 10,13,14,19,4.4,5,8,9,11,12,15,17,18,20; квартал 33 выделы 19,4.4,5,7,10,15,18,20-24; квартал 34 выделы 4-10,25,4.1,2,3,11,13-15,19,21-24,26-28; квартал 35 выделы 1,5,6,8-16,18,20,23,26-28,30,31,33-35,4.2-4,7,17,19,21,22,24,25,29,32; квартал 36 выделы 2-6,8,4.1,9; квартал 37 выделы 1-7; квартал 39 выделы 4-6,9,12,4.2,3,7,8,10,15,19,21; квартал 40 выделы 1-6,8,9,11,12,14-19,21-23,4.7,10,13,20,24,25; квартал 41 выделы 2-21,4.1; квартал 42 выделы 1-21; квартал 43 выделы 1,2,4,7-11,15,16,19,20,22,28,4.3,5,6,12-14,17,18,21,23 26; квартал 45 выделы 1-31; квартал 46 выделы 1-29; квартал 47 выделы 1-33; квартал 48 выделы 5-19,21-31,33,4.1,2-4,20,32; квартал 49 выделы 1-27; квартал 50 выделы 1-20; квартал 51 выделы 1-16; квартал 52 выделы 1-3,5-16,18-26,30,4.4,17,27-29,31; квартал 53 выделы 1-9,11-32,34,35,4.10,33; квартал 54 выделы 1-31; квартал 55 выделы 1-16,18,19,21,23,4.17,20; квартал 56 выделы 1-16; квартал 57 выдел 1-18; квартал 58 выдел 2-8,4.1; квартал 59 выделы 2,3,4.1,4-7; квартал 60 выделы 1-34; квартал 61 выделы 1 -3,5,6,8,10,20,24,26,4.4,7,9,25,27
	857,2
	нежилое
	2018 год

	2.
	Нежилое здание

	487,6
	нежилое
	2018 год

	3.
	Нежилое здание

	197,8
	нежилое
	2018 год

	4.
	Нежилое здание

	378,8
	нежилое
	2018 год

	5.
	Нежилое здание

	440,8
	нежилое
	2018 год

	6.
	Нежилое здание

	144,4
	нежилое
	2018 год

	7.
	Нежилое здание

	161,9
	нежилое
	2018 год

	8.
	Нежилое здание

	413,8
	нежилое
	2018 год

	9.
	Нежилое здание

	440
	нежилое
	2018 год

	10.
	Нежилое здание

	335,2
	нежилое
	2018 год

	11.
	Нежилое здание

	251,7
	нежилое
	2018 год

	12.
	Нежилое здание

	147,5
	нежилое
	2018 год

	13.
	Нежилое здание

	240,8
	нежилое
	2018 год

	14.
	Нежилое здание

	54,8
	нежилое
	2018 год

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                       А.В. Двойных